Elisabetta  
Weberin  
Joannis  
19/11. 46  
35

Diei undecima Decembris anni millesimi  
septingentesimi quadragiesimi sexti a me infra scripto  
Sarrocho in Dagoburg baptizata est Elisabetha filia Joannis  
Weber Civis hujus professionis lignatoris et Barbara conjugum  
in prefato Dagoburg Communitatis. Natus eodem die ejusdem  
mentis et anni. Saltem fuit Joannes Joannes Weber filius  
hujus Weber Civis hujus et Christiana conjugum professionis  
fuer lignatoris et Maria autem pudica virgo abnatharia  
Weberin filia Joannis Weber Civis hujus et Maria  
Willebrandtneuderis, parente Salve declarante seo necesse scribere  
et faciente notam suam manuales. Saltem autem meum  
asscripserunt Jo Joannes Sarrocho Patris

Signum A.M.D. Sarrocho H.W. signum Patris

Schott  
Joannis  
26/11. 46  
36

Anno Domini millesimo septingentesimo quatuoragesimo sexto  
Diei sexta vigesima Novembris baptizatus est domi urgente morti  
periculo filius Joannis Schott Civis hujus professionis vignatoris, et  
Marie Communitatis conjugum in Dagoburg Communitatis; Natus  
eodem die ejusdem mentis et anni. ut nobis fideliter relatums est  
Catharina Elberin del pueri hujus pueri et Joanne Schott  
in prefato infans Salve, <sup>quod declaravit seo necesse scribere et</sup>  
faciente notam suam manuales. Signum Joannis Schott  
Nec vero meum asscripserunt  
Nec vero meum asscripserunt

Th. Sarrocho

Stilia  
Schwallerin  
10/12. 46  
37

Diei undecima Decembris anni millesimi septin-  
gentesimi quadragiesimi sexti a me infra scripto  
Sarrocho in Dagoburg baptizata est Stilia filia Antonij  
Schwallers Civis in Laub professionis vignatoris et Catharinae  
Schwallerin conjugum in prefato loco Laub Communitatis.  
Nata vero die Decima ejusdem mentis et anni. Saltem  
fuit Petrus Juniper Civis in Schwallers professionis  
lignator, et Maria vero abnatharia Schwallerin uxor  
Joannis Kimeran Civis in jam supradicto loco Laub  
presente Salve, qui omnes debite a me interpellati  
declaraverunt seo necesse scribere, et fecerunt nota  
suas manuales. Signum HB Sarrocho

Signum O Sarrocho Signum P Sarrocho

Th. Sarrocho Sarrocho

1746

Jodie vigesima Decembris anni millesimi septingentesimi  
 quadragiesimi sexti a me infra scripto Barone in Dageburg  
 baptizata est Anna Maria filia Mattini Thamon Civis in  
 Chosterhoff professione agricola et uxore Mariae Langbourin  
 Conjugum in prefato loco Chosterhoff Commorantium. Natas  
 vero die nona Decembris ejusdem mensis et anni. Patris fuit  
 Thomas Thamon Civis in eodem loco Chosterhoff professionis  
 Agrimensurae, Matris autem Catharinae Mathin uxor Georgij  
 Langbour Civis in jam supra dicto Chosterhoff, praesente  
 Patre, qui omnes debite a me interpellati declaraverunt se  
 venire scribere, et fecerunt notas suas manuales